
MLOUVA O ČSOB SPOŘÍCÍM ÚČTU PRO PODNIKATELE
CSOB

24183096

a

Město Louny, Mírové náměstí 35,440 01 Lounyzasílací adresa

Milan Rychtařík - člen statutárního orgánu

(dále jen „Smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku a zákona o platebním styku

2.

3.

strana 1 z 2

za Majitele účtu
jméno a příjmení

Kateřina Krčmaríková, Klientský pracovník pro FIB
FIB Ústí n.L. - Mírové nám.,
Mírové náměstí 1/1, 400 40 Ústí nad Labem

obchodní firma / název
sídlo
IČO/ZEČO
registrace u
(dále jen „Majitel účtu“)

Město Louny
Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
00265209
Českého statistického úřadu 00265209

Dokument generován 22. 7, 2024 12:35:09

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46

za ČSOB
pobočka

Předmětem Smlouvy je zřízení a vedení spořícího účtu a úprava vzájemných vztahů mezi ČSOB a Majitelem účtu při
poskytování platebních služeb.

Smlouvu o ČSOB Spořícím účtu pro podnikatele
(dále jen „Smlouva“)

I.
1.

g Československá obchodní banka, a. s.
§ Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO 00001350
gzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46
'g (dále jen „ČSOB“)
>o

4. Majitel účtu souhlasí s tím, že si ČSOB účtuje za bankovní služby poplatky dle Sazebníku ČSOB pro právnické
osoby a fyzické osoby - podnikatele (dále jen "Sazebník"). Majitel účtu se zavazuje tyto poplatky platit. ČSOB je
oprávněna tyto poplatky inkasovat z Účtu uvedeném v tomto článku.

Spořiči účet
ČSOB se zavazuje ke dni uzavření Smlouvy zřídit a vést pro Majitele účtu ČSOB Spořící účet pro podnikatele
číslo (IBAN v měně CZK (dále jen “Účet") s periodicitou
výpisů z Účtu měsíčně elektronicky s délkou výpovědní doby vkladu 1 den.
ČSOB a Majitel účtu sjednávají, že součástí Smlouvy jsou Předsmluvní informace a Obchodní podmínky pro účty
a platby pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele ze dne 1.7.2024 (dále jen "Podmínky"). Kromě
obecně platných ustanovení pro účty je v Podmínkách obsažena rovněž část Zvláštní ujednání pro spořiči účty
obsahující speciální ustanovení pro spořiči účty. Majitel účtu si je vědom toho, že vzhledem k tomuto ujednání
jsou Smluvní strany vázány nejen touto Smlouvou, ale mají rovněž práva a povinnosti obsažené v těchto
Podmínkách a že nesplnění povinnosti z nich vyplývající má stejné důsledky jako nesplnění povinnosti vyplývající
z této Smlouvy, která na ně odkazuje. Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním těchto
Podmínek.
ČSOB a Majitel účtu sjednávají, že zůstatek peněžních prostředků na Účtu bude úročen úrokovou sazbou
uvedenou v Oznámení Československé obchodní banky, a. s. o stanovených úrokových podmínkách vkladů a
úvěrů v Kč pro právnické osoby a pro fyzické osoby - podnikatele (dále jen "Oznámení"), není-li dále ve Smlouvě
mezi stranami ujednáno jinak. Majitel účtu souhlasí s tím, že ČSOB je oprávněna výši úrokové sazby jednostranně
změnit.



Sil

B[|

8.

9.

II. Obecná a závěrečná ujednání
1.

2.

7.

||1|1
úrokovou sazbou dle Oznámení navýšenou o 3,88 % p. a.
ČSOB a Majitel účtu sjednávají, že zvýhodněná úroková sazba je platná pro celý zůstatek na spořícím účtu.

strana 2 z 2

■

I

■

lil

lil
lili

lil

účtu bude o otevření Účtu informován vhodným způsobem, zpravidla ve formě SMS zprávy.
8. Majitel účtu podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal a seznámil se s Informačním přehledem o systému

pojištění pohledávek z vkladů.

uvedené ve výpovědi vkladu na běžný účet uvedený v bodě 5 tohoto článku nebo na ČSOB Spořiči účet Top
pokud tento účet ČSOB pro Majitele účtu vede.
Pokud převod vkladu na určený účet bude neproveditelný, výpověď vkladu se ruší. ČSOB vede vklad dále podle
podmínek Smlouvy.
Písemné platební příkazy k tíži Účtu mohou být podávány pouze prostřednictvím klientského pracovníka. V
opačném případě ČSOB neručí za jejich správné zúčtování a neinformuje o neprovedení platby.

1111

1111
T/lll

9. Zvláštní ujednání:
ČSOB a Majitel účtu sjednávají, že zůstatek na Účtu bude v období od 22. 7. 2024 do 31.12.2024 úročen

lil.
lili
|||

ČSOB i Majitel účtu mohou tuto Smlouvu písemně vypovědět, případně od Smlouvy odstoupit. Podrobnější
ujednání k výpovědi a odstoupení jsou dále upravena v Podmínkách. K ukončení Smlouvy dochází též nejpozději
ke dni ukončení smlouvy o účtu uvedeném v bodě 5. článku I Smlouvy.
Majitel účtu prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že byl seznámen s Informací o zpracování osobních údajů,
Sazebníkem a Podmínkami a že mu byly před uzavřením Smlouvy poskytnuty informace dle zákona o platebním
styku. Majitel účtu dále potvrzuje, že byl seznámen s tzv. překvapivými ustanoveními, jež nemusel ve smluvní
dokumentaci očekávat, a to s ustanoveními Podmínek týkajícími se možnosti započtení splatných i nesplatných
pohledávek ČSOB vůči Majiteli účtu, zákazu postoupit svá práva či pohledávky za ČSOB, zákazu zastavit
pohledávky za ČSOB vyplývající ze Smlouvy (kapitola B. označená Podmínky, část I., oddíl Započtení a
postoupený a oprávnění a způsobu nakládání s Účtem a peněžními prostředky na Účtu (kapitola B. označená
Podmínky, část I., oddíl Nakládánís účtem a prostředky na účtiý.

uny

/Milan Rychtárík
člen statutárního orgánu

■■1:
4.

5.

lilii

■■■1/
6.

1 — : 1

5. Majitel účtu se zavazuje po dobu trvání Smlouvy vést v ČSOB svůj účet č.
6. Chce-li Majitel účtu nebo disponent po podání výpovědi vkladu zvýšit vypovězenou částku, musí původní

výpověď odvolat a podat novou výpověď na vyšší částku.
7. ČSOB a Majitel účtu sjednávají, že ČSOB poslední den výpovědní doby převede vypovězený vklad dle dispozice

uvedenými v Podmínkách.
Smlouvu lze měnit také na základě dohody smluvních stran v listinné, elektronické, příp. i jiné podobě.
Podrobnější úpravu změny Smlouvy obsahují Podmínky.
Je-li Majitel účtu tzv. povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na tuto Smlouvu
nutnost jejího zveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení cit. zákona, je majitel účtu povinen na své
náklady zajistit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření,
včetně jejích případných dodatků a souvisejících dokumentů.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Ssmluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, s výjimkou případů uvedených v předchozím bodě.
Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy se akceptace návrhu Smlouvy dostane zpět do dispozice navrhovatele.
Pokud je navrhovatelem ČSOB pak okamžikem, kdy se dostane tento návrh zpět do dispozice ČSOB. Majitel

3. ČSOB a Majitel účtu sjednávají právo ČSOB měnit Smlouvu, Podmínky a Sazebník způsobem a s důsledky

Kateřina Krčmaríkova
Klientský pracovník pro FIB

...

■■■■■■■» ■

Ústí nad Labem, dne 22. 7. 2024

/I
Za Českoslovénskou obchodní banku, a. s.

l i

dokument generován 22. 7.2024 12:35:09

československá obchodní banka, a. a.
Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČO: 00001350

rapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46'-

• B : : J : ::::: : ■:::: : ' O B: : •

___________________________________________________________________



■<^3

II

INFORMAČNÍ PŘEHLED O SYSTÉMU POJIŠTĚNÍ POHLEDÁVEK Z VKLADŮ PRO KLIENTA

Základní informace o ochraně vkladu

Máte-li u Československé obchodní banky, a.s. více vkladů:

Máte-li společný účet s jinou osobou či osobami:

Lhůta pro výplatu v případě selhání úvěrové instituce:

Koruna česká (CZK)Měna, v níž bude vklad vyplacen:

Kontakt na Garanční systém finančního trhu:

Další informace jsou dostupné na:

Potvrzení klienta o obdržení informačního přehledu5:

Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se uplatňuje na každého

klienta samostatně3 ______________________________________________________

7 pracovních dnů’

Další důležité informace:

Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištění vkladů chrání do stanoveného limitu obecně všechny nepodnikatele a podnikatele. Výjimky u určitých

vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách Garančního systému finančního trhu. O tom, zda jsou určité produkty pojištěny, či nikoliv, Vás také na požádání
informuje Československá obchodní banka, a.s.. Pokud vklad podléhá ochraně poskytované systémem pojištění pohledávek z vkladů, Československá obchodní banka,

a.s. tuto skutečnost též potvrdí na výpisu z účtu nebo v obdobném dokumentu.

5 Pouze v případech poskytování informací klientovi před uzavřením smlouvy nebo přijetím vkladu není-li obdržení informačního přehledu potvrzeno prostřednictvím

elektronického bankovnictví.

Vklady u Československé obchodní banky, a.s. jsou pojištěny u:

Limit pojištění:

Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů)

Týn 639/1, Staré Město, 110 00 Praha 1

Tel: +420 234 767 676, e-mail: info@gsft.cz

Československá obchodní banka, a.s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

ČSOB: Tel: +420 495 300 300, e-mail: info@csob.cz

www.garancnisvstem.cz

Garančního systému finančního trhu (Fondu pojištění vkladů).1_______________

Náhrada se poskytuje v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR na

jednoho klienta uložených v Československé obchodní bance, a.s.2

Československá obchodní banka, a.s. provozuje činnost pod těmito obchodními

označeními: ČSOB, Poštovní spořitelna._____________________________________

Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se uplatní ve vztahu

k součtu všech Vašich vkladů u Československé obchodní banky, a.s.

2Celkový limit pojištění
Není-li vklad k dispozici, protože úvěrová instituce není schopna dostát svým finančním závazkům, vyplatí Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů)

klientům náhradu za vklady do výše stanoveného limitu. Tato výplata náhrad v českých korunách činí nejvýše částku odpovídající částce 100 000 EUR a počítá se vždy
na celou banku. Pro určení částky, která má být z pojištění vyplacena, jsou proto všechny vklady jednoho vkladatele vedené u téže úvěrové instituce, včetně úroků
vypočtených k rozhodnému dni, sečteny. Například pokud má klient na spořícím účtu ekvivalent v českých korunách odpovídající 90 000 EUR a na běžném účtu

ekvivalent v českých korunách odpovídající 20 000 EUR, bude mu vyplacena pouze částka v českých korunách odpovídající 100 000 EUR. Tento postup se uplatní i v

případě, že úvěrová instituce provozuje činnost pod různými obchodními označeními nebo ochrannými známkami,

V některých případech stanovených zákonem o bankách jsou vklady chráněny i nad hranicí částky odpovídající 100 000 EUR, ale nejvýše do částky odpovídající 200 000

EUR. Např. jde o vklad prostředků získaných prodejem nemovitosti sloužící k bydlení, pokud rozhodný den nastal do 3 měsíců ode dne připsání částky na účet a další

v zákoně o bankách uvedené případy.

1 Systém odpovědný za ochranu Vašeho vkladu
Váš vklad je pojištěn v rámci zákonného systému pojištění vkladů. V případě platební neschopnosti Vám bude za Váš vklad vyplacena systémem pojištění vkladů

náhrada do výše částky odpovídající 100 000 EUR.
Ekvivalent limitu v českých korunách se přepočte podle kurzu vyhlášeného Českou národní bankou pro den, kdy Česká národní banka vydá oznámení o neschopnosti

Československé obchodní banky, a.s dostát závazkům vůči oprávněným osobám za zákonných a smluvních podmínek nebo, kdy soud nebo zahraniční soud vydal
rozhodnutí, jehož důsledkem je pozastavení práva vkladatelů nakládat s vklady u Československé obchodní banky, a.s., na které se vztahuje pojištění (rozhodný den).

3Limit pojištění u společných účtů
V případě společných účtů (tj. účtů svíce spolumajiteli podle § 41e odst. 1 zákona o bankách) se podíl každého klienta započítává do jeho limitu 100 000 EUR

samostatně. Osoby s pouhým dispozičním právem nejsou spolumajitelé účtu a pojistná ochrana se na ně nevztahuje.

4 Výplata
Systémem pojištění vkladů příslušným k výplatě náhrady klientům je Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištění vkladů, Týn 639/1, Staré Město, 110

00 Praha 1, tel: Výplata náhrady Vašich vkladů do výše částky v českých korunách odpovídající 100 000 EUR
bude zahájena ovních dní od rých případech (např. peněžní prostředky evidované na účtu platební instituce, apod.) může

být lhůta pro zahájení výplaty delší (15 pracovních dní). Pokud v uvedené lhůtě výplatu neobdržíte, měli byste Garanční systém finančního trhu (Fond pojištěnívkladů)
kontaktovat, neboť po určité době by mohla uplynout promlčecí lhůta pro uplatnění pohledávky. Objektivní promlčecí lhůta u výplat v případě úvěrových institucí se

sídlem v České republice činí podle § 41 h odst. 3 zákona o bankách 3 roky. Další informace lze získat na



CSOB

Platnost od 21.3. 2024

I

■11^^

Minimální výše vkladu 500 Kč.

■■

ill
Minimální výše vkladu 500 Kč,

H

ilgMi
1 den

0,01

2,00
2,60
2,60
2,60
0,05

0,05

I

Vyhlašovaná úroková sazba

0,03

ÍÍ1

Československá obchodní banka, a. s.

Vyhlašovaná úroková sazba

Vyhlašovaná úroková sazba

Výpovědní lhůta

1 i pásmo db 30 000 000 KS 

0.02 I
1 den

Vyhlašovaná úroková sazba

Výpovědní lhůta

Minimální výše vkladu 1 000 000 Kč.

vvniasovana úroková sazba pro zůstatky do 30 000 000 Kč

Vyhlašovaná úroková sazba pro zůstatky nad 30 000 001 Kč 

Minimální výše vkladu 500 Kč.

7 dní

1 měsíc

3 měsíce

6 měsíců

12 měsíců

2 roky

Fixní roční úrokové sazby. Minimální výše vkladu 5 000 Kč.

I Oznámer'Československé hrhoé b-C/, '• s. - c chvěných 
3’ kových pr^1 \ i ;h vkl1 ,?Ci v i'' o; právnické osoby 
ih^ CziďC osoby - po C Catele

Vyhlašovaná úroková sazba
Minimální výšé vkladu 1 000 Kč.

0,00

Minimální výše vkladu 5 000 Kč.
“i Pro podnikatele a firmy s ročním obchodním obratem (tržbami) do 100 000 000 Kč.



[■

0,00

Minimální výše vkladu 1 000 Kč.

0,00

Minimální výše vkladu 1 000 Kč.

Vyhlašovaná úroková sazba - neúročená úschova 0,00

Vyhlašovaná úroková sazba - úročená úschova 0,30

Vyhlašovaná úroková sazba 0,00

POVOLENÉ PŘEČERPÁNÍ ÚČTU

Vyhlašovaná úroková sazba p. a.

Vyhlašovaná úroková sazba do 30. 9. 2022 16,50 % p. a.

Vyhlašovaná úroková sazba od 1.10. 2022 18% p. a.

8,50 % p. a.

7,25 % p. a.

8,50 % p. a.

úrokové sazby jsou vázány na sazby mezibankovního trhu PRIBOR a jsou stanovovány individuálně.

Pro úrok z prodlení pro všechny typy přečerpání platí úroková sazba ve výši 20,00 % p. a.

KOMERČNÍ ÚVĚRY

ČSOB Kreditní karta

18,00 % p. a.

9,00 % p. a.uiuKuva sazba

2 í

■ prodlení (z částek nesplacených ve lhůtě u úvěrů) platí úroková sazba ve výši 20,00 % p. a.

Vyhlašovaná úroková sazba do 30. 9. 2022
Vyhlašovaná úroková sazba od 1.10. 2022

VyhlašůVáhá TOkoýá'sážbáýý%ýýM

Úrokové sazby úvěrů se stanovují individuálně. Úvěry jsou poskytovány s úrokovou sazbou buď fixní, nebo vázanou na sazby mezibankovního

1
Vyhlašovaná úroková sazba

oskosiovenská obchodní banka, a. s. 
lOgjOBO

Vyhlašovaná úroková sazba

I



0.01

0,01

0,01

0,05

0,05

■■1^^

0,00

■■■

■■IIIÍIÍIím

13

f

0,01

0,01

0,01

4,60

4,60

4,60

4,65

0,01

0,01

0,01

0,01

Československá obchodní banka, a. s.

Vyhlašovaná úroková sazba *> 

í|MÍi|ff8Wh^

lllll|||^

I 14 dní

21 dní

2 měsíce

4 měsíce

5 měsíců

7 měsíců

8 měsíců

9 měsíců

10 měsíců

11 měsíců

18 měsíců

WroJí^lýú

4,50

4,50

4,75

5,00

Fixní roční úrokové sazby. Minimální výše vkladu 5 000 Kč.

vyniasovana uroKOva sazoa

Základní úroková sazba pevná na 1 rok

Základní úroková sazba pevná na 2 roky

Základní úroková sazba pevná na 3 roky

Základní úroková sazba pevná na 4 roky

Základní úroková sazba pevná na 5 let

Úrok z nrorllení

•Základní úroková sazba

^Základní úroková sazba pro úvěry nad 1 rok do 2 let včetně (ZS2 OB)

Základní úroková sazba pro úvěry nad 2 roky do 3 tet včetně (ZS3 OB)

Základní úroková sazba pro úvěry nad 3 roky do 4 let včetně (ZS4 OB) 
ÍSig^gglgglgggggg^g^^

Základní úroková sazba pro úvěry nad 4 roky do 5 tet včetně (ZS-5 OB)

Prime Rate - minimální zapujcm sazba ČSOB

nenabízené produkty

Kontokorentem se rozumí povolené přečerpání účtu.
*' U úvěrů poskytnutých do 7. 8. 2011 se jedná o základní úrokovou sazbu.
Prodej tohoto produktu byl ukončen v Poštovní spořitelně k 31.7. 2016.



Prodej tohoto produktu byl ukončen v Poštovní spořitelně k 31. 7. 2016.

Ml

" U úvěrů poskytnutých do i. 8. 2011 v pobočkách Poštovní spořitelny se jedná o základní úrokovou sazbu.
Prodej tohoto produktu byl ukončen v Poštovní spořitelně k 31. 7. 2016.

% p. a.

17,00

0,00

20,00

Úrok z prodlení

Úrokové sazby úvěrů se

Vyhlašovaná úroková sazba

Kreditní úroková sazba

Úrok ž: prbdlehúiýýíO

Uvedené úrokové sazby jsou roční (p. a.).

Debetní úroková sazba (úroková sazba sankčního charakteru za smluvně nesjednané čerpání peněžních prostředků na účtu) je 30,00 % p. a.

Pro úrok z prodlení (z částek nesplacených ve lhůtě u úvěrů) platí úrokové rozpětí ve výši 0-25,00 % p. a.

Pokud smluvní dokumentace či jiné relevantní dokumenty odkazují na Oznámení Československé obchodní banky, a. s., Poštovní spořitelny

o stanovených úrokových podmínkách vkladů a úvěrů v Kč pro právnické osoby a pro fyzické osoby - podnikatele, příp. na Oznámení
Československé obchodní banky, a. s., Poštovní spořitelny o stanovených úrokových podmínkách vkladů a úvěrů v Kč, je tím myšleno toto
Oznámení Československé obchodní banky, a. s,, o stanovených úrokových podmínkách vkladů a úvěrů v Kč pro právnické osoby a pro fyzické

osoby - podnikatele.

Toto Oznámení Československé obchodní banky, a. s., o stanovených úrokových podmínkách vkladů a úvěrů v Kč pro právnické osoby a pro

fyzické osoby - podnikatele nahrazuje Oznámení Československé obchodní banky, a. s., o stanovených úrokových podmínkách vkladů a úvěrů

v Kč pro právnické osoby a pro fyzické osoby - podnikatele platné od 1.11.2022.

Poštovní spořitelna je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s.

CL
2.

es

f
03

w

20,00

stanovuji individuálně. Úvěry jsou poskytovány s úrokovou sazbou bud' fixní nebo vázanou na sazby mezibankovního trhu PRIBOR.

liliu
Sto

MOlBIIlliilliiů i i
- ^obchodní banka, a. s,


